noctophali & ipli sūt etnumero similiatū in æthiopis partibus frēquē  
tissimū violenti ad saltū fieri mortuū nūq ita inlucti ut nō sūt magis  
rabidi. Inter lūmias habētur & Iphinges illos & comitamannis pro-  
mīnis ac pñidis dociles ad feritatis obliuionē. Sunt & quas vocāt saty-  
ros facie a dñodū gratae gestacularis motibns inquietæ. Callitriches to-  
to pene aspectu a cæteris differunt. In facie barba est: lata cauda. Has ca-  
perēnō tarduā sed proferre raga. Neq; enim uiuūt i altero ē methyo  
pico hoc est suo exilio.

Ca. xxxvii

## De amatibus &amp; asbitis

Nter nasamonas & trogloditas gēs amārem est quæ salibus  
i domos extruūt: qnos in modū cautū & mōtibus excitatos ad  
usum edificē mētiis noctūt struitibus. Tanta ibi huiscutuæ copia est  
ut teat faciat e salinis. Hī sūt amates q cōmentiaichū trologytis habent  
Carbunculi gemæ citra amates proprieores nasamonibus. Albitæ las-  
re uiuūt: hoc alitetur hoc illis dulce est.

Ca. xxxvii

## De agramatiibus &amp; ifulis gaulcon

Aramatiū oppidū est debris fōte mīro q deniq; alternis uici-  
bus die frigat: nocte ferueat. ac per eadē uenag: cōmentia in-  
terdū ignito nō pote aefluit. Interdū glaciali horrore algescat  
Incredibile memoratu ut tā breui téporis circulo natura tā dilonā sui  
faciat uarietatē. Idq; qui pcostrari nēlit tenebris i esse fluori illi eternam  
facem credat. Qui rimetur die brumales scatbras nunq; aliud existi-  
met q ppetuo rigere. Vnde non immērito p gētes debris iclyta est. Ca-  
ius aquæ & celesti uertigie mutat qualitatē quāuis cōtrouersia sydeq; disciplinē. Nā cū mūdū a calore uel per téperet ab occasu scipit ita sca-  
lescere ut i tactu abstineas noxiā sit cōtigisse. Rursum cū ortus solis i  
cāduerit & radiis ferue facta sunt oiasic glaciales énomi scaturientes  
ut hauriri etiā a stūtibus nō queat. Quis ergo nō stupeat fonte qui fri-  
get calore calet frigore. Garamaticæ regio nis caput garamana est: ad  
ad quā iter diu inextricabile fuit & innū. Nā latrone puteos haerenis  
opiebāt ut tā posali fraude subductis aq; famē & siti ites submoue-  
ret accessos uictiū. Sed Vespaliano principe bello quo d cū ocnēibus ge-  
stū est difficultas hec interiit compédio spatiū breutoris regio Gara-  
matas Cornelius Balbus subegiti: & primus ex ae histioria triūphauit  
primus sane de externis ut pote q gadibus genitus accessit ad gloriam  
notoris triūphalis. Armēta gētis iflus obliq; cernicibus pabulans. Nā  
srecta ad paltū ora dirigit officiunt pna i hundū cornua & obnixa. Ex